Resultados

Resultados

Informacion del evento SPORT MOTO TEAM ALCARRAS
Circuito Alcarras
Fecha 27/04/2019
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 111
Mejor tiempo del evento 01:41.698
Media del dia 01:58.190
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.560
Tiempo medio grupo prueba 01:57.854
Pilotos en grupo iniciacion 33
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:46.290
Tiempo medio grupo iniciacion 02:05.091
Pilotos en grupo medio 37
Mejor tiempo grupo medio 01:46.891
Tiempo medio grupo medio 01:56.952
Pilotos en grupo avanzado 34
Mejor tiempo grupo avanzado 01:41.698
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.305




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Josan avanzado 01:41.698 | 01:41.698 | 00:00.000| 00:16.491 | 00:00.000 | 00:10.606 18
1AIO avanzado 01:44.377 | 00:02.679 | 00:02.679| 00:13.812| 00:02.679 | 00:07.927 5
ColomerP avanzado 01:46.021 | 00:01.643 | 00:04.322| 00:12.168 | 00:04.322 | 00:06.283 36
DominguezM medio 01:46.891 | 00:00.870| 00:05.192] 00:11.298 | 00:00.000 | 00:10.060| 32
MartinezS avanzado 01:46.922 | 00:00.031 | 00:05.224 ] 00:11.267 | 00:05.224 | 00:05.382 57
OscarM medio 01:47.975| 00:01.052 ] 00:06.276 | 00:10.215] 00:01.083 | 00:08.977| 40
miroslav avanzado 01:48.566 [ 00:00.591 | 00:06.867 | 00:09.624 | 00:06.867 | 00:03.739 11
ManuelM medio 01:49.046 [ 00:00.480 | 00:07.347 | 00:09.144 | 00:02.154 | 00:07.906 32
GasparM avanzado 01:49.408 [ 00:00.362 | 00:07.710 | 00:08.781 | 00:07.710 [ 00:02.896 31
DONETTE prueba 01:49.560 [ 00:00.152 ] 00:07.862 | 00:08.629 | 00:00.000 [ 00:08.293 24
PerezF avanzado 01:49.960 [ 00:00.399 | 00:08.261 | 00:08.230 | 00:08.261 [ 00:02.345 22
LorienteC avanzado 01:50.091 [ 00:00.131 ] 00:08.392 | 00:08.098 | 00:08.392 [ 00:02.213 30
DuranC avanzado 01:50.178 [ 00:00.087 | 00:08.480 | 00:08.011 | 00:08.480 | 00:02.126 36
Expositol avanzado 01:50.352 [ 00:00.173 | 00:08.653 | 00:07.838 | 00:08.653 [ 00:01.953 32
GonzalezB medio 01:51.688 [ 00:01.336| 00:09.990 | 00:06.501 | 00:04.797 [ 00:05.263 42
BalsellsL avanzado 01:51.989 | 00:00.300| 00:10.290 | 00:06.201 | 00:10.290 [ 00:00.316| 44
Roig medio 01:53.633 | 00:01.644 | 00:11.935| 00:04.556 | 00:06.742 | 00:03.318| 44
TrupitaF medio 01:54.834 | 00:01.200| 00:13.136| 00:03.355] 00:07.943 [ 00:02.117| 20
ChiapperoM medio 01:55.258 | 00:00.424 | 00:13.560 | 00:02.931 | 00:08.367 | 00:01.693 32
MartinezH avanzado 01:55.604 [ 00:00.345] 00:13.905] 00:02.585| 00:13.905 | 00:03.299 31
TeruelG iniciacion 01:55.752 | 00:00.147 | 00:14.053 | 00:02.438 | 00:09.461 | 00:09.339| 47
borja avanzado 01:56.062 | 00:00.310| 00:14.363 | 00:02.128 | 00:14.363 | 00:03.756 35
P117045 prueba 01:56.731 | 00:00.669 | 00:15.032] 00:01.459 | 00:07.170 | 00:01.123 30
Iker avanzado 01:56.937 | 00:00.206 | 00:15.239] 00:01.252 | 00:15.239 | 00:04.632 10
Sara avanzado 01:57.091 | 00:00.153 | 00:15.392] 00:01.098 | 00:15.392 | 00:04.786 38
AlexL medio 01:57.964 | 00:00.872 | 00:16.265] 00:00.226 | 00:11.072 | 00:01.011 31
SastreM iniciacion 01:58.296 | 00:00.331 | 00:16.597 | 00:00.105| 00:12.005 | 00:06.795 37
CabestanyR medio 01:58.806 | 00:00.510| 00:17.107 | 00:00.615| 00:11.914 | 00:01.853 41
Gali prueba 01:59.081 | 00:00.275] 00:17.383 ] 00:00.891 | 00:09.520 | 00:01.227| 24
RuizR iniciacion 01:59.200 [ 00:00.119| 00:17.502 | 00:01.010 | 00:12.910| 00:05.890| 36
Alfredo iniciacion 01:59.320 | 00:00.120 | 00:17.622 | 00:01.130 | 00:13.030 | 00:05.770| 45
AuladellDD medio 01:59.715 | 00:00.394 | 00:18.016| 00:01.525| 00:12.824 | 00:02.763 34
RicardMercade iniciacion 01:59.900 [ 00:00.184 | 00:18.201 ] 00:01.709 | 00:13.609 [ 00:05.191 31
MirallesC iniciacion 02:00.528 [ 00:00.628 | 00:18.830 | 00:02.338 | 00:14.238 [ 00:04.562| 42
Montse avanzado 02:02.249 [ 00:01.720 | 00:20.550 | 00:04.058 | 00:20.550 [ 00:09.943 21
Oscar avanzado 02:03.072 [ 00:00.823 | 00:21.374 | 00:04.882| 00:21.374 [ 00:10.767| 25
FloridoM iniciacion 02:03.402 [ 00:00.329 | 00:21.704 | 00:05.212] 00:17.112 [ 00:01.688 | 43
Fran medio 02:03.585 [ 00:00.183 | 00:21.887 | 00:05.395] 00:16.694 [ 00:06.633 36
RogetS medio 02:04.278 [ 00:00.692 | 00:22.579 | 00:06.087 | 00:17.386 [ 00:07.325 36
MarineA iniciacion 02:04.851 [ 00:00.573 ] 00:23.152 | 00:06.660 | 00:18.560 [ 00:00.240| 59
ArgerichC medio 02:04.860 [ 00:00.009 | 00:23.161 | 00:06.670| 00:17.968 [ 00:07.908 | 48
Esteban iniciacion 02:05.149 [ 00:00.288 | 00:23.450 | 00:06.958 | 00:18.858 [ 00:00.057| 42
JOAN prueba 02:06.117 [ 00:00.968 | 00:24.418 | 00:07.926| 00:16.556 | 00:08.262 18
Xexi67 medio 02:07.187 | 00:01.070 | 00:25.488 | 00:08.996 | 00:20.295 | 00:10.234 2
BenaventeE iniciacion 02:09.775 [ 00:02.587 | 00:28.076 | 00:11.584 | 00:23.484 [ 00:04.683 40
BlancoB iniciacion 02:09.907 | 00:00.132 | 00:28.208 | 00:11.717 | 00:23.616 | 00:04.816| 41
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